


RF, COD. ONT. DESCALZIONE DESIGNATION DESCRIPTION BESCHREIBUNG
1 SN 1 Celame simisin Caisse inssenerisie panche Laft seumidproe] case Links Schalisicher pemachi Bokasiter
2 SN2 1 Pressesiate dlis Transductowr prostian huils Ol pressura iransdwcer Dldruckshalier
3 M7 1 Cwghls psmpa acqua Courreie pempe & san Waler pump kit Rlemen Wesserpumps
4 BNT2 1 Girsate pommd dcqm Caursnnt mabile gampe sau Waler pump impller Rad Wassarpampn
5 10303 16 Dede M3 inax suteblaceamie Ecren de siraté Batf locking mrt Selbsizichernds Hochmuiter
6 16384 30 Rondelia pisma B 8 imax Aanielin Washer Schaibe
T 16085 12 ¥ TCE| MOx20 iwex ¥z Screw Schrauke
4 T2 & Cinghia chivsura casna Sanglen Strap Rlemen
9 T022) mi Guireizieos sdesia B Bx20 Garniture aibisive Adhasive gasket Klshadichiung
10 93873 1 Fende cassa Base caizsa inpsonarisie Saunigren] case hettam Bohlitor Kastenirbger
11 10530 12 Perm por cinghisita inex Tige filsiée Thrsaind pin Gowindobaizen
12 16386 26  Rondella piana B 5 flendelle Washer Scheile
13 10387 12  ¥ite TE M5Sx10 [nax Vis Serew Schravbe
14 10506 1 Haccards distanzisle fAaccond Fitting Anschiuss
15 10342 4  Rondala pisna B 14 rnima Rondnlle Washer Schnlly
16 30642 1 Termeceniatis ¥DO Thermestat YOO 85 Thormasizt YOO 85 Thermestal VOQ 85
17 93674 1 Valvla larmestalica Thermastat Thormasist Tharmestal
19 38583 1 Elsitremagnsts $iep Elsctro-simant Elsctromagnel Elakirsmagaet
19 9375 1 Cartuccia filtre olie Fitira huile Dil fitter Duifitir
20 10389 4  Osia MIC sutebleccanis inex Ecrau ds sirsté Sall-eck nut Selbstsichernde
21 10380 20 Rondella pisna B 10 insx Rendolle Washar Schele
2 02571 1 Sepetis mbine Suppart metour Ergine bracket Muteririger
Z3 70431 4 Aativibraxie B 50x30 66 SH Senthlec Shetk shsarber Vibeatisasimypter
24 10391 16  Rewdela prewsr B 10 inax Rewdalle Wazhar Schelke
25 10082 4 Ve TE MIOXIG lesx Viz Screw Schraube
26 10244 0 ¥ile TE MSxI2 inax ¥is Seraw Schrauhe
27 T0166 3  (Oade per passacave PGZI Ecras Nt Mutter
02570 1 Basaments Seubsszement Base Beit
10488 4  Fasceita B 12 inex Callior Clamp Schelle
30 10087 3 Usde M4 pas3e 1.5 imex Ecrau Nut Mutior
31 10489 2 Fascetta B 20 Imx Callier Claenyp Schalla
32 10088 3  Rowdella dentellsta B 14 Remiolle deniée Natched washw Inhnschelbe
33 86284 2 Raccere pamlio Raccerd pas-hyile Baz-il fitling Dleseilunzchins
M 3214 1  Beccorie s Raccard san Watar filting Anschipss
35 10052 5 Vile YE MIGxdD zincata Vis Scrow Schraube
3 93181 10 Mehataad W Regsort Spring Springleder
37 976 1  Disce di accappiamente Disgus Disk Paite
38 10167 1 Osde M4 immx Ecreu Nut - Mutier
39 10984 6 Rondells prewer 9 8 insx Rondelle Hastigua Spring washer Fadurring
40 10385 6 Wit TE MBx25 inox ¥is Scraw " Schraube
41 10396 12 ¥ TE M10x25 inax ¥is Screw Schranbe
42 10988 4 ¥ia TCEI MEx2D Inex Vs Scrow Schrane
43 10307 14 Homiella pinna B 6 inox Randalls Washer Schibe
W 977 1 Celams dusiny Cuisse inconoriziéa dralt Right sounigres? caze Auchis Schalisicher gomachi Bolalior
45 93144 1 Anede di zince Annde en zinc Zine annin Zinkishletie
46 93678 1 Cartwceia filire gasalie Fittre gas-oll Gas-uil Hiter Disselitfitior
47 10081 2 Vite TCT crece B 300127 ). auinfiletl. Vis Screw Scheanie
48 0165 3 Pazsaceme PE 21 Guide cible Cabia gulde Kabaldurchgang
49 1B26 2  Vite MBx30 sitene Vis Scrow Schraubs
S0 0357 8 Rendalla phama @ B witone Randells lalten Brass washer Messingrchelbe
51 16283 4 Dade NE sitene Eceou laiten Brass mut Messingfischmutter
52 937 1 Siziery complee Stater camplat Compiste siater Stinder komploti
164 1 Griglia 4i pretezisns vesiol Grille de preteclion du ventilatewr  Fan qraie pretaciion Filipaizchatzgitiar
54 53680 1 Flanpls di sccoppiaments Flazque d'sccauploment Cougling fange Knpalunsfiansch
55 3381 1 Hanicsite dl sccoppiamenis Manchon Vaccanplement Gougling bex Yorbindungsunita
56 5382 1 VYeisa Turhing Fn Lifterrad
57 93503 1 Chisveits manicaits Clavette Key Naseakell
59 5388 1 Rehie Rator fAsler Liufer
9 10248 2 Dsde ME lowx Ecrsu i Muiter
60 83885 1 Raters di sccilazions Rotor dexcitation Exciter reter Liuter
6t 99836 4 Tiraste flangia Tige Tie rod Spannsiangs
62 0387 1 Suppecls el Suppert e craissant be disde Retnting dinde cartior Halteglatis Disdon
63 B3688 1 Assiomw dwidl dinitl Craissant avec dindas diracles Formani dinda a3sambly Divekt Diwden
64 18338 17 Rasdaifa danialixis d § Zincaia Rendalle Washar Schelbe
G5 10061 4 Wil TCEI MGxI0 zincats ¥is Scraw Schranbe
68 9369 1 Assiome diedi leversi Creissant avec disdes inver. Revarsa diode sssembly Umpeieirt Bladon
67 63000 1 Yaisin Varisiancy Varigter Varistor




MARRIER 12000 ,

fiF. CO0. ONY. DESCRIZIONE DESIGNATION DESCRIPTION BESGHREIBUNG

B8 10265 12 Dade M5 zincaia Ecrau Nl Muter

68 93691 1 Cuscinetle Reulemant Bearing Kupuilagar

0 93602 1 Staters dl ecchtazions Stater €'wxclistion Exciter stalar Stador

71 93683 1 Flangh Flasqua Bracket Flanseh

72 93684 1 OR Cuscinetie Juinl “0" rinp Dicitung

73 S3805 1  Anelle raqgispinta Baque Ring Rim

T4 10380 4 Cade MID awtebles. inox Ecren e sireté Salf-ecking mul Salksisicherndshackmiter
75 996068 1  Grigls enirala aria Grilix Sereen Gitter

78 02578 1| Piaztra supporte irastamatere Suppert transtemateur Trapsiormer suppart Stiliza Transfermater

T7 03760 2 Celenwetls mersatiien Columnetie Stwd bolt Bumikiemmknsion

78 10002 1 Rendell dentell. 8 4 inex Rendells dentén Neiched washar Iahnschelbe

79 63687 1  Scatels cruscetie Baile ds commandes. Control bax Schaitinlel

80 93688 ! Hegolstenn Regolatawr Rogalaier Gedrackte Schaltony

81 03608 4 Antivibramte 8 12x12 5004 Silenthlack Shack absarber Vibrationsdimpler

82 10003 15 Eosdella duwiaiata @ 5 inex RondeHe dentée Notched wazher Ishascheibe

83 02581 1  Mersatlion 3x3 Planchetle § herass Tarminal pate Klommenbrati

8 10050 2 Vile TCT cace. M5x25 zincata Vi Screw Schranhs

86 93700 1 Mersetiien Planchetie i bermes Terminal plate Klommanhruit

86 30322 1 Fuzibile B 5x20 BA Fusihle Fuse Schmalzicheruny

BT 03006 1 Raddrizzators circuite cavica batteris  Aedresseur Rectifier Gheicherichter

B3 70147 1 Beccela mylon Dagilla nylsn Nylon bushing Nylonkuches

89 10084 1 ¥ile TE M4x20 inox Vis Screw “Schrsube

80 70146 1  Baccsla mylmn Dovitla nylon Nylen buthing Nylenbachss

§1 10005 7 Dade M5 inox Ecren Nut Muitor

92 10019 10 Dade W8 inox auteblec. Ecren e sireté Seli-acking nul Salbsisicharnia Hochmutter
93 93702 4  Antivibrante B 20x20 G094 SHentblock Sheck absorber Vibrationzilmphor

94 93758 2  Ponte por mersettions Pant planchette & bermes Torminal plate Jumger Klommonbrett Bricke

85 10318 B Aemdelis B 6 denteliata zincals Hemislle Washer Scheibe

96 1024 B Vite TE MBxI6 zincata ¥is Scraw Schravbe

97 93101 1 Coparchin cruscetic Camvarcie de beite d¢ camm. Centrel box cover Schaitisfelzsdackel

83 30601 1 Trashamaters carica batleria Transiormsteur Transtermar Transfarmaior

9 10006 1 Vite TCT crece 2.8x6.4 inex Vi Scraw Schraube

106 30441 1 Periadusivile M12, GA 220 ¥ Partefuzible Fusecarier Sicherungshaiter

101 01397 1  Casta campleta Galzse Insonerisée Complete saundgrest bex Kompiot! Sabliter Schallsicher gemacht
102 01430 1  Btaffa carica batieria completa Cempinte chargeur batterie Complete battery charger Komplott Rattorisaufiadung
103 01436 1  Alernatore complete Alternsionr complit Comploie aliemater Wechseisirampenerator kampleti
104 03301 1 Tirante eletiromagneie Goujen slectroaimant Elactromaguet tie rod Iugslange Elekiromagnet
105 10018 4 Rondalls 5x15 imnx Rondalla Washr Scheibe

108 10341 1 RondeHs piana 8 4 inex Aendalla Washor Scasitn

167 10015 1 Reodella grewsr B 5 inox Rendelle Wazher Schelkie

108 70228 m1.20 Guarnizione sdesia 3x10 Garniture ndhisive Adhesiva gasket Kishedichiung

108 10443 1 Fascetta B 58-75 inex Collier Clamp Schells

110 70441 1 Tela d'amisnte Amlanla Ashestns Ashesi

111 0332 1  Filtre aria Fitire & air ir Filter Luftfilter

112 0032 &  Viie TE M5x20 inox LI Scram Schravbe

113 10034 1 ¥ite TE M6x50 inex ¥is Screw Schraube

114 10318 2  Rewdella plana B 6x1B zincata Rondelle Washer Scheie

116 70483 1 Tube aspirazisns filira Tube d'azpiration filtre Filter intake pipe Allhes Anssuquag

118 99763 1 Conweglistere aria Comveyeur air RAir conveyer Luftfinlerer

N7 95765 1 Serle spugne Sérin spenge Spenges series Sariz vn Schanm

118 10053 4  Vite TSPEI M3x25 inex ¥is Sorew Schrauie

119 106 1 Analle Bague filmg Ring




	M: 


